totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva
DESBROZADORA BRUSHLESS A BATERÍA
La desbrozadora a baterías ofrece un buen rendimiento de siega en el jardín doméstico y, al mismo tiempo, es agradable de manejar.
Ya se trate de terrenos agrestes, pendientes pronunciadas, terraplenes o arcenes, la guadaña a baterías permite avanzar por la
hierba y el césped con flexibilidad y sin cables. Equipada con un motor eléctrico sin escobillas. La desbrozadora a baterías se maneja
con seguridad gracias a su mango cerrado. El número de revoluciones se regula electrónicamente. La cuchilla de 3 dientes de alta
calidad se adentra sin esfuerzo en el césped y el sistema de bloqueo del husillo permite cambiar fácilmente el equipamiento de
corte. La correa de alta calidad permite acarrearlo de manera confortable y trabajar sin fatiga, mientras que el larguero de guía
de tubo de aluminio y el agarre suave posibilitan una gran ergonomía de trabajo. Todas las baterías de esta serie de sistemas se
pueden usar en los equipos P20S. La desbrozadora a batería funciona con dos baterías de 20 V.
FICHA TÉCNICA
VOLTAJE 40 V
TIPO DE MOTOR BRUSHLESS (sin escobillas)
VELOCIDAD SIN CARGA 0- 5000/ 0-6500 rpm
DIÁMETRO DE CUCHILLA 255 mm
DIÁMETRO DE CORTE CON HILO 330 mm
DIÁMETRO DE HILO 2 mm
PESO 6,5 Kg
INCLUYE
CABEZAL DE HILO, HILO DE
NYLÓN, CUCHILLA 3 PUNTAS,
ARNÉS
Mod.TSTLI20028
Cod.40892
AUTONOMÍA
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
2AH
4AH
5AH
Tiempo de trabajo con disco 25 min 50 min 62 min
Tiempo de trabajo con hilo 20 min 40 min 50 min
totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva
Logística del producto:
Datos packaging:
FICHA TÉCNICA
LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):
CANTIDAD POR ENVASE:
CANTIDAD POR EMBALAJE:
172,00
0
1
ANCHO DEL PRODUCTO (CM):
LONGITUD DEL ENVASE (CM):
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):
25,00
0
173
ALTURA DEL PRODUCTO (CM):
ANCHO DEL ENVASE (CM):
ANCHO DEL EMBALAJE (CM):
PESO DEL ENVASE (KG):
PESO DEL EMBALAJE (KG):
15,50
0
26
PESO DEL PRODUCTO (KG):
ALTURA DEL ENVASE (CM):
ALTURA DEL EMBALAJE (CM):
EAN DEL ENVASE:
EAN DEL EMBALAJE:
6,57
0
16
0,00
7,30
0
6941639844617
TSTLI20028